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Hei!

Alla on Lapin hyvinvointialueen aluevaltuuston kokoustiedote 26.5.2025 pidetystä kokouksesta.

Aluevaltuusto summasi hyvinvointialueen menneen kauden
onnistumiset
Lapin hyvinvointialueen historian ensimmäinen aluevaltuusto piti viimeisen
kokouksensa tänään 26. toukokuuta.

Aluevaltuuston puheenjohtaja Ojala-Niemelä kiitti sekä luottamushenkilöitä että
työntekijöitä onnistuneesta kaudesta. Hyvinvointialue on onnistunut jo lyhyessä
ajassa monissa asioissa kuten kotisairaalatoiminnan ja hoidon jatkuvuuden
kehittämisessä, vuokralääkärien vähentämisessä sekä kuntoutuksen ja
digipalvelujen lisäämisessä. Ensihoidon tavoittavuusajat ovat parantuneet, ja
vuodeosastot vetävät aiempaa paremmin. Muutokset ovat rasittaneet henkilöstöä,
mutta sairaspoissaolot ovat silti vähentyneet.

Hoitoon pääsemisen ajat ovat paikoitellen lyhentyneet ja esimerkiksi tämän
vuoden maaliskuussa Lapin hyvinvointialueella oli valtakunnallisesti vähiten yli
kuusi kuukautta kiireettömään erikoissairaanhoitoon odottaneita.

-Aluevaltuustokausi oli työläs, mutta antoisa. Suurimpia päätöksiä ovat olleet
hyvinvointialuestrategia, sopeuttamisohjelma ja palveluverkkopäätökset. Työ on
vasta alkuvaiheessa, mutta tekemisen meininki on hyvä, Ojala-Niemelä kiitteli
puheessaan.

Tulevan kauden tärkeitä aiheita ovat Ojala-Niemelän mukaan esimerkiksi
pohjoisten hyvinvointialueiden yhteistyö, erikoissairaanhoidon lakimuutosten
vaikutukset, valtiontalouden tuomat reunaehdot sekä hyvinvointialueen
kustannusvaikuttavuuden kehittäminen.

-Tämä ensimmäinen valtuustokausi on ollut pohjien rakentamista. Tämän päälle
on hyvä rakentaa tulevaisuutta, myös hyvinvointialuejohtaja Jari Jokela kiitteli
hyvää yhteistyötä.

Uuden aluevaltuuston järjestäytymiskokous on maanantaina 9. kesäkuuta
Rovaniemellä Lapin yliopiston tiloissa.

 

 

Hyvinvointialueen arviointikertomus: Hoitoon pääsy on paikoin
parantunut, ja säästöjä ja rakenteellisia uudistuksia täytyy jatkaa
Lapin hyvinvointialueen aluevaltuusto hyväksyi vuoden 2024 arviointikertomuksen.

Tarkastuslautakunnan mukaan hyvinvointialueen rahoitus on ollut riittämätöntä,
eikä se huomioi riittävästi Lapin erityspiirteitä kuten matkailua.
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Hoitoon pääsy Lapin hyvinvointialueella on paikoitellen parantunut, ja Lappi on
onnistunut keskimääräistä paremmin hyvinvointialuevertailussa. Hoitotakuut eivät
kuitenkaan toteudu täydellisesti.

Arviointikertomuksen mukaan säästötoimia sekä hyvinvointialueen
organisaatiorakenteen uudistamista ja madaltamista tulee jatkaa. Päätöksenteko
on edelleen aluehallituskeskeistä, ja palvelualueiden rooli on epäselvä.

Tarkastuslautakunnan mukaan strategisia mittareita ja raportointia täytyy kehittää
sekä laadunhallintatyötä ja asiakaskokemuksen kehittämistä jatkaa. Päätösten
ennakkovaikutusten arviointia tulee tehdä järjestelmällisemmin sekä
osallistumismahdollisuuksia lisätä. 

 

Muita päätöksiä

Merkittiin tiedoksi aluevaalien vahvistettu tulos.

Merkittiin tiedoksi hyvinvointialueen tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus vuodelta
2024. Myönnettiin vastuuvapaus hallintoa ja taloutta hoitaneille toimielinten
jäsenille ja johtaville viranhaltijoille. Tilintarkastuksen sisältämä muistutus koski
hyvinvointialueen tekemää päätöstä, että hyvinvointialue ei aio kattaa alijäämiään
vielä vuoteen 2026 mennessä.

Merkittiin tiedoksi tarkastuslautakunnan laatima arviointikertomus vuodelta 2024.
Arviointikertomus lähetetään aluehallitukselle, joka antaa syksyllä lausunnon
toimenpiteistä, joihin arviointikertomus antaa aihetta.

Merkittiin tiedoksi hyvinvointialueen vuoden 2024 henkilöstökertomus.
Hyvinvointialue on muun muassa onnistunut vähentämään vuokratyövoiman
käyttöä ja pitkiä sairaspoissaoloja.

Merkittiin tiedoksi saamenkielisten palvelujen vuosikertomus vuodelta 2024.
Hyvinvointialueen saamenkielisten palvelujen saatavuus on parantunut
esimerkiksi Karigasniemen saamenkielisen palvelutalon sekä valtionavustuksen
mahdollistamien uusien toimintojen myötä. Iso merkitys on ollut myös
työntekijöiden saamenkielten intensiivikoulutuksilla ja kaksikielisten työntekijöiden
rekrytoinnilla.

Merkejuvvui diehtun sámegielat bálvalusaid jahkemuitalus jagis 2024.
Buresveadjinguovllu sámegielat bálvalusaid lea eambbo oažžugoahtán
ovdamearkka dihte Gáregasnjárgga sámegielat bálvalandálu ja stáhtadoarjaga
veahkil vuođđuduvvon ođđa doaimmaid geažil. Stuorra mearkkašupmi lea leamaš



maiddái bargiid sámegielaid intensiivaskuvlejumis ja guovttegielat bargiid
rekryteremis.

Merkkejui tiättun sämikielâlij palvâlusâi ihemuštâlus ivveest 2024.
Pyereestvaijeemkuávlu sämikielâlij palvâlusâi finnimvuotâ lii puáránâm
ovdâmerkkân Kärigâsnjaargâ sämikielâlii palvâlemtáálu já staatâtoorjâ
máhđulâžžân toohâm uđđâ tooimâi vuáđuld. Stuorrâ merhâšume lii lamaš meid
pargei sämikielâi intensiivškovliittâsâin já kyevtkielâlii pargei rekrytistmijn.

Mieʹrǩǩeeš teâttan sääʹmǩiõllsaž kääzzkõõzzi eeʹǩǩčiõlǥtõõzz eeʹjjest 2024.
Pueʹrrvââjjamvuuʹd sääʹmǩiõllsaž kääzzkõõzzi vuäǯǯmõš lij puârrnam
ouddmiârkkân Karigasnjaarǥ sääʹmǩiõllsaž kääzzkõspõõrt di
riikkveäʹǩǩvuõđ vueiʹtlvâsttam ođđ toiʹmmjummši mieʹldd. Jõnn miârktõs lij
leämmaž še tuâjjlai sääʹmǩiõli intensiivlaž škooultõõzzin da kueiʹtǩiõllsaž tuâjjlai
rekrytâsttmõõžžin.

Merkittiin tiedoksi Pohjois-Suomen hyvinvointialueiden yhteistyöalueen YTA-
yhteisarviointiraportti.

Merkittiin tiedoksi tammi-maaliskuun osavuosikatsaus sekä aluehallituksen
päättämät loppuvuoden säästötavoitteet.

Merkittiin tiedoksi luettelot valtuutettujen tekemistä aloitteista.

Merkittiin tiedoksi, että vuoden 2022 aluevaaleissa Vasemmistoliiton listalta
aluevaltuustoon valittu Miia Alasaarela on liittynyt SDP:n aluevaltuustoryhmään.
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